УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ОЛЕнинекого МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

от 01.06.2022 г. ПРИКАЗ

О проведении заочного муниципального
конкурса педагогического мастерства
«Мой лучший урок - 2022»
в Оленинском муниципальном округе

в соответствии с планом работы Управления образования Оленинского
муниципального округа, в целях содействия формированию профессиональных
компетенций педагогов по созданию образовательного пространства урока для
достижения результатов обучения в ходе внедрения и реализации ФГОС,
ПРИКАЗЫВАЮ:

lЛровести заочный муниципальный конкурс педагогического мастерства «Мой лучший
урок - 2022» в Оленинском муниципальном округе в период с 1О июня 2022 года по 01
августа 2022 года. .

2.Утвердить Положение о заочном муниципальном конкурсе педагогического мастерства
«Мой лучший урок - 2022» (Приложение 1).

з. Материалы на Конкурс представить в Управление образования не позднее 10.08.2022 г.

4. Контроль исполнения приказа возложить на заведующую методическим кабинетом
Управления образования Федорову Т.А.

Начальник Управления образо А.А. Соболева

	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5